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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i kølemøbler
herunder kølevægge og montre med opbevaring af fersk kød og
fisk, pålæg og mejeriprodukter samt hygiejnisk opbevaring af
fødevarer i butik og kølerum. Handsker til selvbetjening ved
bland selv slik.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Gulv, område
ved flaskeautomat, hylder med tørvarer i butik og hylder i
kølerum.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
De indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I døråbning til kølevæg med
opbevaring af mejeriprodukter er der sort og grøn behåret
bevoksning der er ca. 1 cm. og i grøntkølevæg er der hvid
skimmelignende vækst i massive mængder, i huller på bagvæg,
huller i bund samt på lister ved bagvæg flere steder. Der
opbevares uemballeret grønt herunder forårsløg, spidskål og
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peberfrugter. Virksomheden kontakter rengøringsfirma under tilsynet for at lave aftale om rengøring snarest.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det gjort rent.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se seperat
klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for rengøring af lokaler samt om regler for udstyr, som kommer i berøring med
fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur
for indeværende år til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
Mejeriprodukter, pålægsvarer, babymad, chips og fersk kød og fisk for holdbarhedsangivelse herunder at dato
for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf. Virk. og
fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


